
2020 春广西中小学教材零售价格公示表 

单位：元 

单位名称       浙江教育出版社集团有限公司 价格依据文件号 〔2019〕1043 号文件 

序号 年级 书名 
出版  

单位 

纸张规

格（mm) 
开本 

正  文 插页 封  面 
循环

教材

上浮

20% 

增值

税费 

零售价

格    

（含

税） 纸张  

克重 

正反   

色数 

印张   

单价 

印张

数 

正文   

价格 

纸张  

克重 

正反   

色数 

插页单

价 

插

页

数 

插页  

价格 

纸张  

克重 

正反

色数 

封面 

单价 

上

光、

覆膜  

价格 

封面  

价格 

1 三年级 信息技术 

浙江教

育出版

社 

787*109

2 
16 

105

克 铜

板 

4+4 
1.28

01 
4.5 5.760      

157

克铜

板 

4 0.444 
0.19

1 

0.63

5 

7.67

4 

0.69

1 
8.35 

2 四年级 信息技术 

浙江教

育出版

社 

787*109

2 
16 

105

克 铜

板 

4+4 
1.28

01 
4 5.120      

157

克铜

板 

4 0.444 
0.19

1 

0.63

5 

6.90

6 

0.62

2 
7.55 

3 五年级 信息技术 

浙江教

育出版

社 

787*109

2 
16 

105

克 铜

板 

4+4 
1.28

01 
4.25 5.440      

157

克铜

板 

4 0.444 
0.19

1 

0.63

5 

7.29

0 

0.65

6 
7.95 

4 六年级 信息技术 

浙江教

育出版

社 

787*109

2 
16 

105

克 铜

板 

4+4 
1.28

01 
4.25 5.440      

157

克铜

板 

4 0.444 
0.19

1 

0.63

5 

7.29

0 

0.65

6 
7.95 



5 
七年级

下 
信息技术 

浙江教

育出版

社 

787*109

2 
16 

105

克 铜

板 

4+4 
1.28

01 
5.5 7.040      

157

克铜

板 

4 0.444 
0.19

1 

0.63

5 

9.21

0 

0.82

9 
10.05 

6 
八年级

下 
信息技术 

浙江教

育出版

社 

787*109

2 
16 

105

克 铜

板 

4+4 
1.28

01 
5.5 7.040      

157

克铜

板 

4 0.444 
0.19

1 

0.63

5 

9.21

0 

0.82

9 
10.05 

7 
九年级

全 
信息技术 

浙江教

育出版

社 

787*109

2 
16 

105

克 铜

板 

4+4 
1.28

01 
5.75 7.360      

157

克铜

板 

4 0.444 
0.19

1 

0.63

5 

9.59

4 

0.86

3 
10.45 

注：零售价格计算过程中，四舍五入，保留三位小数。零售价格计算结果精确到人民币分，按三七作五，二舍八入进位。   


